АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ
 Самарская область, город Тольятти, _____ (день) _____ (месяц) две тысячи четырнадцатого года

 В соответствии со статьей 556 Гражданского кодекса Российской Федерации и Договором купли-продажи квартиры от _____ __________ 20 ___ года, мы, ниже подписавшиеся, __________ (ФИО продавца), _____ __________ 19___ года рождения, место рождения __________, гражданство Российская Федерация, пол __________ (женский / мужской), паспорт _____ __________ (серия, номер) выдан __________ (наименование органа) _____ __________ _____ года, код подразделения _____, зарегистрированный по адресу: город __________, улица __________, дом _____, квартира _____, именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и __________ (ФИО покупателя), _____ __________ 19___ года рождения, место рождения __________, гражданство Российская Федерация, пол __________ (женский / мужской), паспорт _____ __________ (серия, номер) выдан __________ (наименование органа) _____ __________ _____ года, код подразделения _____, зарегистрированный по адресу: город __________, улица __________, дом _____, квартира _____, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, составили настоящий акт о нижеследующем:

 1. Продавец передал, а Покупатель принял квартиру, находящуюся по адресу: Россия, Самарская область, город Тольятти, _____________ район, улица __________, дом _____, квартира _____ (номер). Указанная квартира расположена на __________ этаже, состоит из __________ комнаты, имеет общую площадь __________ квадратных метров.

 2. Покупатель не имеет претензий по техническому и санитарному состоянию и качеству передаваемой квартиры.

 3. Настоящий акт составлен и подписан в трех экземплярах, имеющих равную юридическую силу.

 Подписи сторон:

 Продавец: _________________________________________________ (ФИО полностью, подпись)

 Покупатель: ________________________________________________ (ФИО полностью, подпись)